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Vaktmester/driftstekniker (deltid)
Bioforsk Jord og miljø søker vaktmester/driftsteknikker på deltid (40 %) til vår avdeling på Ås i Akershus. Snarlig tiltredelse ønskes.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområde

Diverse oppgaver knyttet til drift og teknisk vedlikehold i våre lokaler i Jordforskbygget, Sagabygget og forskningslaboratoriet, inkl. ventilasjon
og varme. Kontormøblering/-ommøblering/-flytting og ominnredninger, samt mindre bygningsmessige omgjøringer. Tømming og håndtering av
avfall.

Kvalifikasjoner

Vi søker etter en medarbeider som har

Lang erfaring fra vaktmesteryrket eller beslektet arbeid
Førerkort klasse C1E
Grunnleggende ferdigheter i bruk av PC-baserte dataverktøy (minimum være fortrolig med bruk av MS Officepakken)
God kommunikasjonsevne på norsk (eller annet skandinavisk språk) og engelsk med ansatte, samarbeidspartnere og leverandører
Teknisk innsikt i kjøleteknikk, varmeteknikk og VVS

Kunnskap og erfaring innen renhold vil bli vektlagt i vurderingen av søkerne, da stillingen kan bli tillagt oppgaver i tilknytning til kontroll av
renhold.

Personlige egenskaper

Utadvendt med gode kommunikasjonsevner og humoristisk sans
Serviceorientert med fokus på hva som er til virksomhetens og de ansattes beste
Selvstendig og initiativrik, dvs. er i stand til å ta egne initiativer innenfor stillingens bemyndigelser
Vilje og evne til å samarbeide med de øvrige ansatte
Evne til å ha mange baller i luften samtidig - og få dem landet

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som driftstekniker, kode 1136, ltr 36-46. Avlønning vurderes etter erfaringsbakgrunn.
Godt arbeidsmiljø i trivelige omgivelser med arbeidssted ved Bioforsk Jord og miljø på Campus Ås 
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, yrkesskade- og gruppelivsforsikring, samt tilbud
om boliglån til gunstig rente.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn.
Bioforsk er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd
(offentleglova), § 25. En søker kan anmode om å bli unntatt fra oppføring på offentlig søkerliste. Ved vurdering om en slik anmodning
skal tas til følge, skal det legges vekt på om det knytter seg særlig offentlig interesse til stillingen. Dersom anmodningen ikke blir tatt til
følge, blir søkeren varslet om dette.

Kontaktperson: Øistein Vethe, tlf 918 62 849

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen".
Vitnemål og attester tas med ved et eventuelt intervju, eller legges ved elektronisk.

Dersom du har problemer med utfylling av elektronisk søknad bes du kontakte kundeservice hos Jobbnorge på kundeservice@jobbnorge.no
eller ring telefonnummer 75 54 22 27.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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